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 FCG Suunnittelu ja tekniikka Oy on suunnittelun puitesopimukseen 

perustuen laatinut Urheilupuistonpolun ja Kuntopolun katusuunnitelman. 
Urheilupuistonpolku ja Koulupolku ovat yhdistettyjä jalankulku- ja 
pyöräilyväyliä. Urheilupuistonpolku yhdistää Pillistöntien ja 
Naaranpajuntien sekä Koulupolun kevyen liikenteen väylän. Koulupolku 
yhdistää Urheilupuistonpolun ja Naaranpajuntien kevyen liikenteen 
väylän. Urheilupuistonpolku sekä Koulupolku sijaitsevat Etelä-Nummelan 
koulu- ja päiväkotikeskuksen vieressä ja ne palvelevat koulu- ja 
päiväkotikeskuksen käyttäjiä sekä alueen asukkaita. 

 Urheilupuistonpolku rakennetaan asemakaavassa jalankululle ja pyöräilylle 
merkitylle alueelle. Alue nykyisellään peltoa. Urheilupuistonpolun pituus 
on 330 metriä. Katualueen leveys on 8 metriä ja väylän leveys on 4 metriä. 
Vierialueet ovat nurmetusta. Alueen kuivatus toteutetaan kadun 
yksipuolisella kaltevuudella ja ojapainanteilla. Pintavedet johdetaan 
painanteilla ritiläkaivoihin ja hulevesiviemäriin. 

 Koulupolku rakennetaan nykyiselle pellolle. Koulupolun pituus on 190 
metriä. Väylän leveys on 4 metriä. Vierialueet ovat nurmetusta. Alueen 
kuivatus toteutetaan kadun yksipuolisella kaltevuudella ja ojapainanteilla. 
Pintavedet johdetaan painanteilla ritiläkaivoihin ja hulevesiviemäriin. 

 
 Katusuunnitelmaehdotus on pidetty maankäyttö- ja rakennusasetuksen 43 

§:n mukaisesti julkisesti nähtävillä verkkosivuillamme 
http://www.vihti.fi/kuulutukset sekä Vihdin kunnan virastolla os. 
Asemantie 30, Nummela, 3.5. – 19.5.2023 välisenä aikana 

 
 Suunnitelmaehdotuksesta ei ole jätetty muistutuksia. 
  
 Taloudelliset vaikutukset: 
 Rakentamiskustannusarvio on 130100 €. 
 
 Katujen rakentamisella ei ole ilmastostrategian kannalta merkitystä. 
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Ehdotus Elinvoimalautakunta päättää hyväksyä Urheilupuistonpolun ja Kuntopolun 

katusuunnitelmat liitteiden mukaisesti. 
 

Päätös Elinvoimalautakunta hyväksyi ehdotuksen yksimielisesti. 
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